
Vážený zákazníku,  

 

PIN k Vaší kartě si zobrazíte online.                                               

1) Registrujte si kartu na stránce  https://prepaidcard.ccs.cz 

2) Po úspěšné registraci pokračujte v přihlášení ke svému účtu 

3) Vyplňte Přihlašovací údaje (Vaše emailová adresa, která byla zadána při registraci karty) a Heslo 

(bezpečnostní heslo pro vstup do portálu Bonus) 

4) V menu vyberte Karty, u dané karty vyberte Akce, Ukázat PIN 

5) Zadejte přihlašovací heslo pro ověření vaší totožnosti (heslo, které bylo zvoleno pro vstup do portálu) 

+ Pokračovat  

6) Na telefoní číslo, které bylo zadáno při registraci obdržíte SMS zprávu s přístupovým kódem  

7) Vložte SMS kód + Pokračovat  

 

 

Po dobu 15 vteřin Vám zobrazíme PIN k Vaší kartě  

Potřebujete poradit? Kontaktujte nás na telefonu 266 108 108 v pracovní dny od 07:30 – 17:00 na Kontaktním 

centru, nebo emailem zakaznicka.podpora@ccs.cz či chatu na internetových stránkách www.ccs.cz 

Vaše CCS  

 

mailto:zakaznicka.podpora@ccs.cz
http://www.ccs.cz/

